ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH THỨ HAI
	Kính gửi:
	- Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến;
- Trưởng phòng Quản lý Đào tạo;
- Ban Chủ nhiệm khoa …………………………………..;
- Ban Chủ nhiệm khoa …………………………………...

Tôi tên là: 	MSSV:	Lớp:
Khoa:	Ngành:	Chuyên ngành:
Điện thoại: 	Email:
Hiện đang học ở học kỳ thứ:	của năm thứ:	Điểm TB tích lũy (hệ 4):
(Kèm theo Bảng điểm học tập)
Đăng ký học thêm ngành thứ hai từ học kỳ:	năm học
Khoa:	Ngành:	Chuyên ngành:
Tôi đã tìm hiểu kỹ chương trình đào tạo thứ hai, hiểu rõ về điều kiện tốt nghiệp và thời gian tối đa để hoàn thành chương trình đào tạo thứ nhất và thứ hai.
Tôi cam kết sẽ hoàn thành khối lượng kiến thức quy định trong chương trình đào tạo của cả 2 ngành.
                                                                            TP. HCM, ngày ……… tháng …… năm 20……
	Người viết đơn
	(ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                         ………………………………………
	Ngày    tháng    năm
XÁC NHẬN TÌNH HÌNH
HỌC PHÍ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA P.QLĐT
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
KHOA NGÀNH I
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
KHOA NGÀNH II
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
BAN ĐIỀU HÀNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]
image1.png

image2.png
A member of HungHau